АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___23.05.2019_№_1420-п__

г. Ступино

О формировании фонда капитального
ремонта на счете регионального оператора

 В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 №66/2013-ОЗ «Об

организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»,

постановлением Правительства Московской области от 30.07.2013 №559/24 «О

Фонде капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» и в связи

с тем, что собственники некоторых многоквартирных домов, расположенных на

территории городского округа Ступино Московской области не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был

реализован

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении

многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, на

счете регионального оператора – Фонда капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и контрольно – счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Валюженко С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                            В.Н. Назарова

Визы:

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
Московской области
«___» _________________ 2019  г.                                                     С.В. Валюженко

Начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства
администрации городского округа Ступино
Московской области
«___»__________________2019  г.                                                         А.С. Туманов

Председатель комитета по правовой работе
администрации городского округа Ступино
Московской области
 «___» _________________ 2019  г.                                                           Н.Г. Кепова

Разослано: в дело - 1, управление ЖКХ– 2, УК - 4.

Крылова Елена Владимировна

тел.:8(496)644-91-80